Российская Федерация

Иркутская область

МЭР  ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 июля 2018 года № _96-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района согласно распоряжения Мэра Шелеховского муниципального района от 11.07.2018 № 31 «О внесении изменений в штатное расписание»,  руководствуясь статьями 30, 31  Устава Шелеховского района, решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.02.2018 № 5-рд «О структуре Администрации Шелеховского муниципального района», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм «О перечне должностей муниципальной службы Шелеховского района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района  утвержденный постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 29.03.2013 № 35-пм:
          1) раздел III «Ведущие должности муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
«1) заместитель начальника финансового управления - начальник бюджетного отдела;

2) начальник отдела бухгалтерского учета и сметы  финансового управления - главный бухгалтер;

3) начальник контрольно-ревизионного отдела финансового управления;

4) начальник отдела доходов финансового управления;

5) заместитель начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;
6) начальник отдела муниципальной собственности управления по распоряжению муниципальным имуществом;

7) начальник отдела по градостроительной деятельности управления по распоряжению муниципальным имуществом
8) начальник отдела экономического развития управления по экономике;

9) начальник отдела по труду и социальному партнерству управления по экономике;

10) заместитель начальника управления  образования, молодежной политики и спорта - начальник отдела по дошкольному, общему и дополнительному образованию;

11)  начальник отдела по молодежной политике и спорту управления образования, молодежной политики и спорта;

12) заместитель начальника управления образования, молодежной политики и спорта по правовым вопросам;

13) заместитель начальника правового управления - начальник отдела нормативно-правового обеспечения;

14) начальник отдела правового обеспечения правового управления;

        15) заместитель начальника отдела бухгалтерии - заместитель главного бухгалтера;

16) начальник отдела по социальной поддержке населения управления по вопросам социальной сферы;

17) начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее КДНиЗП) - ответственный секретарь КДНиЗП управления по вопросам социальной сферы;

18) начальник отдела по предоставлению гражданам субсидий  по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги управления по  вопросам социальной сферы;

19) заместитель начальника по ГО и ЧС отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;

20) заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства – заведующий сектором муниципального жилищного контроля;
21) инспектор Контрольно-ревизионной палаты Шелеховского района;»;
       2) раздел IV «Старшие должности муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

       «1) консультант по ГО и ЧС отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;

2) консультант по мобилизационной подготовке отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;

3) консультант отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС;

4) консультант отдела управления персоналом;

5) консультант отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации;

6) консультант архивного отдела;

7) консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии;

8) консультант отдела нормативно-правового  обеспечения правового управления;

9) консультант отдела правового обеспечения правового управления;

10) заведующий сектором закупок отдела правового обеспечения правового управления;
11) консультант по планированию отдела экономической политики управления по экономике;

12) консультант по трудовым отношениям  отдела по труду и социальному партнерству управления по экономике;
13) консультант отдела экономического развития управления по экономике;

14) консультант по потребительскому рынку отдела по развитию потребительского рынка;

15) консультант отдела по  социальной поддержке населения управления по  вопросам социальной сферы;

16) консультант по межбюджетным отношениям бюджетного отдела финансового управления;

17) консультант контрольно-ревизионного отдела финансового управления;

18) консультант по казначейскому исполнению бюджета финансового управления;

19) консультант отдела бухгалтерского учета и сметы финансового управления;

20) консультант отдела муниципальной собственности управления по распоряжению муниципальным имуществом;

21) консультант отдела по градостроительной деятельности
22) консультант по молодежной политике отдела по  молодежной политике  и спорту управления образования, молодежной политики и спорта;

23) консультант по общему образованию отдела по дошкольному, общему и дополнительному образованию управления образования, молодежной политики и спорта;

24) консультант по дошкольному образованию отдела по дошкольному, общему и дополнительному образованию управления образования, молодежной политики и спорта;

25) консультант отдела культуры;».
       2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района  С.М. Краснова
                                                                                                       М.Н. Модин